
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

Třebíč, 19.11. 2010 
Č. 02 

Zpravodaj č. 2 opět shrnuje 2 kola, tedy 4. a 5. kolo. Opět problémy s termíny. 
Sále platí to, že padají vesměs o třídu lepší výkony. 

Po 5. kole je na prvním místě stále mužstvo Stříteže, které i přes prohru s Říza Teamem drží 
první příčku, i když pouze díky lepším pomocným bodům. Na 2. místě je tým Stavoizoly, 
které má také pouze 1 porážku. Následují 3 týmy se šesti body, jmenovitě Říza Team, Junior a 
Hi Boats. Družstvo SOU je v těsném závěsu se 4 body. Závěr tabulky náleží Číhalínu (trošku 
překvapení, od loňského finalisty čekáme více, ale soutěž je ještě dlouhá), který si zatím 
připsal jedinou výhru s mužstvem Jitony, které poslední a na své první body stále ještě čeká. 

Soutěž jednotlivců vede Roman Tvrdý s poměrně značným náskokem před Petrem Kutinou a 
Tomášem Rozsypalem. Od druhého do třináctého místa je tabulka jednotlivců velmi 
vyrovnaná a v podstatě stačí jediný výborný výkon k posunu dejme tomu z desátého na druhé 
místo. 

Nakonec chci upozornit na naše pravidelně aktualizované stránky www.tjbopotrebic.ic.cz, kde 
lze nalézt aktuální výsledky nejen neregistrovaných, ale všech oddílů TJ BOPO Třebíč. 

VÝSLEDKY 4. KOLA 

Hi-Boats – Stavoizola 0,5:5,5 950 - 1020 (1:7) 18.10.
Jitona  – Junior 1:5 877 - 1021 (2:6) 29.10.
SOU – Číhalín 4:2 981 - 943 (4,5:3,5) 29.10.
ŘÍZA – Střítež 5:1 1021 - 1011 (5:3) 12.11.

VÝSLEDKY 5. KOLA 

Číhalín – Jitona 5:1 986 - 937 (6:2) 05.11.
Junior – Hi Boats 1:5 986 - 1038 (3:5) 05.11.
Střítež – SOU 5:1 1018 - 962 (4:4) 12.11.
Stavoizola – ŘÍZA TEAM 4:2 1034 - 965 (5:3) 15.11.

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz
http://www.tjbopotrebic.ic.cz/


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

TABULKA PO 5. KOLE 

1. STŘÍTEŽ 5 1027 23:7 8
2. STAVOIZOLA 5 1017 21:9 8
3. ŘÍZA TEAM 5 1011 17:13 6
4. JUNIOR 5 1028 16:14 6
5. HI-BOATS 5 973 16:14 6
6. SOU 5 984 13:17 4 
7. ČÍHALÍN 5 943 9:21 2 
8. JITONA 5 919 5:25 0 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA 5. KOLA 

1. Franc Zdeněk (Junior) 282 (1x) 
2. Rozsíval Tomáš (Říza) 278 (2x) 
3. Široký Tomáš (Stavoizola) 273 (2x) 
4. Frantík Jiří (Hi-Boats) 272 (3x) 
5. Široký Pavel (Stavoizola) 268 (1x) 
6. Široký Zdeněk (SOU) 263 (1x) 

TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 5. KOLE 

1. TVRDÝ Roman Junior 274,5 
2. KUTINA Petr Střítež 264.0 
3. ROZSYPAL Tomáš Říza 263,6 
4. VACEK Petr Říza Team 263,4 
5. ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 262,8 
6. NĚMEC Lukáš Stavoizola 262,3 
7. FRANTÍK Jiří Hi-Boats 261,6 
8. FRANC Zdeněk Junior 261,3 
9. NAHODIL Zdeněk SOU 260,3 
10. MALÝ Milan SOU 260,0 
11. HLADÍK Ivan Střítež 259,6 

KAPLAN Jiří Střítež 259,6
13. ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 259,0 
14. DENEMAREK Aleš Junior 257,6 
15. NEJEDLÝ Ivoš Říza Team 255,0 
16. ŠIROKÝ Zdeněk SOU 254,8 
17. DENEMAREK František Junior 250,7 
18. ŠVEC Pavel Jitona 246,8 
19. KARPÍŠEK Milan Střítež 244,2 
20. ČÁSTKA Josef Číhalín 243,8 

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 4. KOLA 
	VÝSLEDKY 5. KOLA 
	TABULKA PO 5. KOLE 
	NEJLEPŠÍ ŠESTKA 5. KOLA 
	TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 5. KOLE 

